Catálogo Técnico
Atuador Ultra
Compacto
Série CC
- Compacto e leve
- Canal para sensor em todas as faces
  do corpo

U
47.5
57.5
67.5
Z
19
26
26
L
8
10
12
Dimensional Ø63 a 100mm
Atuador Pneumático Compacto - Série CC
Ø do cilindro Código
12 KR-CCM12P
16 KR-CCM16P
20 KR-CCM20P
25 KR-CCM25P
32 KR-CCM32P
40 KR-CCM40P
50 KR-CCM50P
63 KR-CCM63P
80 KR-CCM80P
100 KR-CCM100P
Composição do Kit
 Vedação da haste (2 peças);
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas (2 peças).
Ø do cilindro Código
12 KR-CCM12
16 KR-CCM16
20 KR-CCM20
25 KR-CCM25
32 KR-CCM32
40 KR-CCM40
50 KR-CCM50
63 KR-CCM63
80 KR-CCM80
100 KR-CCM100
Composição do Kit
 Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas.